
Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / 1000 - Celokovové šroubení

MS/NI ŠROUBENÍ L90° AR PUSH-ON - Úhlové s vnějším s
kuželovým R závitem
Kód produktu: 33825

Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: --
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Médium: Stlačený vzduch
Vlastnosti: Pro hadice PA6, PA11, PA12, Polyethylen, Polyuretan, PTFE, FEP
Použití produktu: Stlačený vzduch, kapaliny a tekutiny
Zkrácená poznámka: Pracovní tlaky a pracovní teploty jsou závislé na použité plastové trubce.

Spolehlivé spojení hadic přesných rozměrů pro aplikace s nároky na mechanické namáhání. Hadice se montuje po vyšroubování
převlečné matice nasazením na nátrubek a zpětným utažením. *D = vnější průměr hadice (*D5x3), kde 3 je vnitřní průměr ("3mm")
trubičky (koresponduje s toulcem Push-on).



Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GCK553MSV-183
*D5x3
M5
10 bar
99 kPa
0,01 kg
1
ks
55,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GCK182MSV-183
*D4x2
R 1/8"
10 bar
99 kPa
0,014 kg
1
ks
76,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GCK1853MSV-183
*D5x3
R 1/8"
10 bar
99 kPa
0,011 kg
1
ks
49,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GCK184MSV-183
*D6x4
R 1/8"
10 bar
99 kPa
0,014 kg
1
ks
49,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GCK186MSV-183
*D8x6
R 1/8"
10 bar
99 kPa
0,015 kg
1
ks
50,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GCK188MSV-183
*10x8
R 1/8"
10 bar
99 kPa
0,024 kg
1
ks
62,00 Kč



 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GCK144MSV-183
*D6x4
R 1/4"
10 bar
99 kPa
0,019 kg
1
ks
50,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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